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Staże ze środków rezerwy Funduszu Pracy, będącej 
w dyspozycji Ministra Rodziny i Polityki Społecznej

 MUP w Płocku Data publikacji: 04.05.2023

Miejski Urząd Pracy w Płocku od 8 maja 2023 r. rozpoczyna nabór wniosków w sprawie zawarcia umowy 
o zorganizowanie stażu w ramach programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych z niskimi 
kwalifikacjami (nieposiadających świadectwa dojrzałości) lub bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych 
realizowanego ze środków rezerwy Funduszu Pracy, będącej w dyspozycji Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej. 

W roku 2023 Miejski Urząd Pracy w Płocku planuje zorganizować 30 miejsc stażu w ramach ww. 
programu na okres do 4 miesięcy (od 3 do 4 miesięcy). 
  
Osobami uprawnionymi do odbycia stażu w ramach ww. programu są osoby z niskimi kwalifikacjami 
(nieposiadający świadectwa dojrzałości) lub osoby bez kwalifikacji zawodowych:

bezrobotni;
poszukujący pracy niepozostający w zatrudnieniu lub niewykonujący innej pracy zarobkowej 
opiekunowie osoby niepełnosprawnej, z wyłączeniem opiekunów osoby niepełnosprawnej, 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie przepisów 
o świadczeniach rodzinnych, lub zasiłek dla opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów (na podstawie art. 61aa ustawy o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy).

Planowany termin rozpoczęcia stażu to okres: maj 2023 r. – 01.08.2023 r. 

Nabór wniosków będzie trwał od dnia 8 maja 2023 r. do dnia 31 maja 2023 r. Miejski Urząd Pracy w 
Płocku zastrzega możliwość wydłużenia bądź skrócenia terminu naboru wniosków, 
poprzez zamieszczenie stosownej informacji w zakładce: Aktualności. 
  
Formularz wniosku zostanie udostępniony w formie elektronicznej (plik PDF) od dnia 8 maja 2023 r. 
na stronie internetowej www.mupplock.praca.gov.pl  w zakładkach: „Dla pracodawców 
i przedsiębiorców/Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji pracowników i kandydatów do pracy/Staże i 
bony stażowe" oraz „Dokumenty do pobrania". 
  
Wypełnione na udostępnionym przez MUP w Płocku formularzu i kompletne wnioski w sprawie 
zawarcia umowy o zorganizowanie stażu (wraz z wymaganymi załącznikami) można składać 
od dnia 8 maja 2023 r. w jednej w niżej wymienionych form:

składając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) w sekretariacie 
MUP ul. 3 Maja 16 /pok. 102, I piętro/ od poniedziałku do piątku w godzinach 8 - 15 ;00 00

przesyłając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) za pośrednictwem 
operatora pocztowego (poczta tradycyjna) na adres: Miejski Urząd Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 
16  09-400 Płock (w przypadku nadania wniosku za pośrednictwem Poczty Polskiej lub innego 
operatora, zachowanie terminu na złożenie wniosku oceniane będzie według daty i godziny 
wpływu do MUP w Płocku, a nie według daty nadania przesyłki u tego operatora);
przesyłając jako załącznik (odręcznie lub komputerowo wypełniony) formularz wniosku 
(podpisany elektronicznie przez wnioskodawcę) na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Miejskiego 
Urzędu Pracy w Płocku w ramach opracowanej przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i 
Administracji Platformy Usług Administracji Publicznej – ePUAP;
przesyłając jako załącznik (odręcznie lub komputerowo wypełniony) formularz wniosku 
(podpisany elektronicznie przez wnioskodawcę) w formie „Pismo do Urzędu (PSZ-PU)" 
za pośrednictwem portalu „Usługi Elektroniczne Urzędu Pracy" – .www.praca.gov.pl

http://www.praca.gov.pl
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Szczegółowe zasady naboru wniosków o zorganizowanie stażu w ramach programu aktywizacji 
zawodowej bezrobotnych z niskimi kwalifikacjami (nieposiadających świadectwa dojrzałości) lub 
bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych realizowanego ze środków rezerwy Funduszu Pracy, będącej 
w dyspozycji Ministra Rodziny i Polityki Społecznej- rok 2023  /tutaj/
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